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GOBIERNO DE EL SALVADOR 

Fondo de Conservación Vial UNIDAD DE ADQUISICIONES 

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 
UACI de FOVIAL 

PREVISl~N 
NO:54107 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

Lugar y Fecha: 

CANTIDAD 

2 
3 
8 

2 
2 
5 
5 

San Salvador 20 de Noviembre del 2020 

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V. 

l-------'U'-'-N=IDC-',A-'-=D'--'D"-'E=------110 E S C R I P C I O N 
MEDIDA 

Unidad 
Unidad 
Unidad 
Unidad 
Unidad 
Unidad 
Unidad 
Unidad 
Unidad 

LINEA:0102 Administración Y. Finanzas--SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y RECARGA DE 19 EXTINTORES UBICADOS EN 
LAS DIFERENTES ÁREAS DEL FOVIAL 
CARGA DE EXTINTOR CO2 DE 5 LIBRAS 

ARGA DE EXTINTOR CO2 DE 10 LIBRAS 
CARGA DE EXTINTOR CO2 DE 15 LIBRAS 

ARGA DE EXTINTOR CO2 DE 20 LIBRAS 
CARGA DE EXTINTOR ABC DE 2.5 LIBRAS 
CARGA DE EXTINTOR ABC DE 10 LIBRAS 

ARGA DE EXTINTOR ABC DE 20 LIBRAS 
MANOMETROS PARA 195 LIBRAS 
PRUEBA HIDROSTATICA A EXTINTORES DE CO2 

TOTAL ....... .... ....... .... .. 

SON: trescientos ochenta y seis 08/100 dolares 

No.Orden:98/2020 

NIT 

PRECIO 
UNITARIO 

$24.00 
$7.3 

$17.80 

OBSERVACION: 0862020, LOS PRECIOS INCLUYEN IVA, TIEMPO DE ENTREGA: 12 DIAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDOS LOS EXTINTORES, 
ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: LIC. WILLIAM ESCALANTE, ANALISTA DE SERVICIOS GENERALES, TELF. 2205 8313 

LUGAR DE ENTREGA:FOVIAL 

LUGAR DE NOTIFICACIONES: 

Suminislrante 

1::tahonulo por:11corr1111 

S11.18 
$31.71 

$1 19.36 
$19.57 

$5.83 
$24.68 
$48.00 
$36.75 
$89.0 

$386.08 




